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CLASSE SEZIONE TIPO CORSO DISCIPLINA CODICE VOLUME AUTORI TITOLO SOTTOTITOLO VOL. EDITORE PREZZO ANNO DI PRIMA ADOZIONE NUOVA DA ACQUISTARECONSIGLIATO

1 A MM SEDE TEMPO NORMALE MATEMATICA 9788851160456 MONTEMURRO ANNA  TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA ARITMETICA 1+GEOMETRIA 1+QUADERNO E PRONTUARIO 1+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD) 1 DE AGOSTINI 27,9 No Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALE GEOGRAFIA 9788858346013 BRANDI CORRADI MORAZZONI ZOOM - OBIETTIVO 2030 1. DALL'ITALIA ALL'EUROPA  1 LOESCHER EDITORE 16,8 2024 No Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALE LINGUA INGLESE 9788891937360 AA VV  IDISCOVER 2° ED. LEVEL 1 STUDENT'S BOOK & WORKBOOK WITH INCLUSIVE LEARNING  1 PEARSON LONGMAN 24 2025 Si Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALE MUSICA 9788849428759 PAOLI ROBERTO  FERRARIN FABRIZIO BOLZAN GIULIA  MASCARI GIUSEPPINA D'AMORE E D'ACCORDI - CON BRIO VOL A STORIA MUSICA CON BRIO+VOL B FARE MUSICA+VOL C STRUM+TAVOLE ILL+EBOOK U PETRINI 37,5 2025 Si Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788857795270 MUSCO SERENA SBRAGI ANTONELLA ZOCCA EDO OLYMPICS  U D'ANNA 10,9 2025 Si Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALE SCIENZE 9788893246699 BERTINI MARIA GRAZIA DANISE PIETRO FRANCHINI EMILIA SOLO PIANETA (UN) VOLUME 1 1 MURSIA SCUOLA 17,4 No Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALE ITALIANO 9788891534583 ZORDAN ROSETTA  AUTORI E LETTORI PIU' - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOL. 1 + QUAD.+ ACC. E PROVE INGRES.+ CITTADIN. DIG. + DVD + MITO 1 FABBRI SCUOLA 31,3 No Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALE ARTE E IMMAGINE 9788838344961 GIORGI ROSSI F PEZONE G SCAGNOLARI V DIPINGO IL MIO SOGNO VOL UNICO SET VOLUME UNICO - STORIA DELL'ARTE E COMUNICAZIONE VISIVA U SANSONI PER LA SCUOLA 27,4 2024 No Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALE STORIA 9788808799685 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO ORA DI STORIA 5ED. (L') - CONFEZIONE VOL. 1 + ATLANTE STORICO (LDM) IL MEDIOEVO 1 ZANICHELLI EDITORE 26 2024 No Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALE RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA 9788839303615 BELINGARDI S LODOVICHETTI S MARCHETTI E SULLE TUE TRACCE EDIZIONE  LARGE VOLUME UNICO + SCHEDE DI VERIFICA + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 21,8 2022 No No Ap

1 A MM SEDE TEMPO NORMALE TECNOLOGIA 9788808448620 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE  2ED. - CONF. TECN. 4.0 COMPATTA + DIS. + LAB. + COD. (LDM) 2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE U ZANICHELLI EDITORE 25,2 No Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALE ITALIANO 9788824778848 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA 36 No Si No

1 A MM SEDE TEMPO NORMALE SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE) 9791255810360 QUAGLIA MARIE-JOSE' ZARKA NATHALIE TOUJOURS EN BALADE 1 - EDIZIONE LEGGERA  1 LANG EDIZIONI 18,9 2024 No Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788857795270 MUSCO SERENA SBRAGI ANTONELLA ZOCCA EDO OLYMPICS  U D'ANNA 10,9 2025 Si Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALE SCIENZE 9788893246699 BERTINI MARIA GRAZIA DANISE PIETRO FRANCHINI EMILIA SOLO PIANETA (UN) VOLUME 1 1 MURSIA SCUOLA 17,4 No Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALE ITALIANO 9788891534583 ZORDAN ROSETTA  AUTORI E LETTORI PIU' - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOL. 1 + QUAD.+ ACC. E PROVE INGRES.+ CITTADIN. DIG. + DVD + MITO 1 FABBRI SCUOLA 31,3 No Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALE ARTE E IMMAGINE 9788838344961 GIORGI ROSSI F PEZONE G SCAGNOLARI V DIPINGO IL MIO SOGNO VOL UNICO SET VOLUME UNICO - STORIA DELL'ARTE E COMUNICAZIONE VISIVA U SANSONI PER LA SCUOLA 27,4 2024 No Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALE STORIA 9788808799685 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO ORA DI STORIA 5ED. (L') - CONFEZIONE VOL. 1 + ATLANTE STORICO (LDM) IL MEDIOEVO 1 ZANICHELLI EDITORE 26 2024 No Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALE RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA 9788839303615 BELINGARDI S LODOVICHETTI S MARCHETTI E SULLE TUE TRACCE EDIZIONE  LARGE VOLUME UNICO + SCHEDE DI VERIFICA + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 21,8 2022 No No Ap

1 B MM SEDE TEMPO NORMALE LINGUA INGLESE 9788891937360 AA VV  IDISCOVER 2° ED. LEVEL 1 STUDENT'S BOOK & WORKBOOK WITH INCLUSIVE LEARNING  1 PEARSON LONGMAN 24 2025 Si Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALE ITALIANO 9788824778848 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA 36 No Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALE SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE) 9791255810360 QUAGLIA MARIE-JOSE' ZARKA NATHALIE TOUJOURS EN BALADE 1 - EDIZIONE LEGGERA  1 LANG EDIZIONI 18,9 2024 No Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALE GEOGRAFIA 9788858346013 BRANDI CORRADI MORAZZONI ZOOM - OBIETTIVO 2030 1. DALL'ITALIA ALL'EUROPA  1 LOESCHER EDITORE 16,8 2024 No Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALE MATEMATICA 9788851160456 MONTEMURRO ANNA  TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA ARITMETICA 1+GEOMETRIA 1+QUADERNO E PRONTUARIO 1+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD) 1 DE AGOSTINI 27,9 No Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALE MUSICA 9788849428759 PAOLI ROBERTO  FERRARIN FABRIZIO BOLZAN GIULIA  MASCARI GIUSEPPINA D'AMORE E D'ACCORDI - CON BRIO VOL A STORIA MUSICA CON BRIO+VOL B FARE MUSICA+VOL C STRUM+TAVOLE ILL+EBOOK U PETRINI 37,5 2025 Si Si No

1 B MM SEDE TEMPO NORMALE TECNOLOGIA 9788808448620 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE  2ED. - CONF. TECN. 4.0 COMPATTA + DIS. + LAB. + COD. (LDM) 2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE U ZANICHELLI EDITORE 25,2 No Si No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALE RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA 9788839303615 BELINGARDI S LODOVICHETTI S MARCHETTI E SULLE TUE TRACCE EDIZIONE  LARGE VOLUME UNICO + SCHEDE DI VERIFICA + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 21,8 No No No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALE TECNOLOGIA 9788808448620 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE  2ED. - CONF. TECN. 4.0 COMPATTA + DIS. + LAB. + COD. (LDM) 2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE U ZANICHELLI EDITORE 25,2 No No No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALE ITALIANO 9788891534606 ZORDAN ROSETTA  AUTORI E LETTORI PIU' - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOL. 2 + QUAD. + LETTERATURA + DVD 2 FABBRI SCUOLA 37 No No Ap

2 A MM SEDE TEMPO NORMALE STORIA 9788808333377 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO ORA DI STORIA 5ED. (L') - CONFEZIONE VOL. 2 + ATLANTE STORICO (LDM) L'ETÀ MODERNA 2 ZANICHELLI EDITORE 29,8 No Si No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALE ARTE E IMMAGINE 9788838344961 GIORGI ROSSI F PEZONE G SCAGNOLARI V DIPINGO IL MIO SOGNO VOL UNICO SET VOLUME UNICO - STORIA DELL'ARTE E COMUNICAZIONE VISIVA U SANSONI PER LA SCUOLA 27,4 No No No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALE SCIENZE 9788893246798 BERTINI MARIA GRAZIA DANISE PIETRO FRANCHINI EMILIA SOLO PIANETA (UN) VOLUME 2 2 MURSIA SCUOLA 18,6 No Si No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALE MATEMATICA 9788851160463 MONTEMURRO ANNA  TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA ARITMETICA 2+GEOMETRIA 2+QUADERNO E PRONTUARIO 2+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD) 2 DE AGOSTINI 28,4 No Si No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALE ITALIANO 9788824778848 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA 36 No No No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALE SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE) 9791255810377 QUAGLIA MARIE-JOSE' ZARKA NATHALIE TOUJOURS EN BALADE 2 - EDIZIONE LEGGERA  2 LANG EDIZIONI 18,9 No Si No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALE MUSICA 9788829850075 CASTELLO ROSANNA  FANTASIA E MUSICA   STEP BY STEP VOL. A METODO+VOL.B GENERI+VOL. C STORIA+SESTINO+3DVD    ED. 2017 U MINERVA ITALICA 40,6 No No No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788824772914 GIORGETTI MARIA GIOVANNA POLATO SIMONETTA PLAY VOLUME U A. MONDADORI SCUOLA 19,1 No No No

2 A MM SEDE TEMPO NORMALE GEOGRAFIA 9788858346020 BRANDI CORRADI MORAZZONI ZOOM - OBIETTIVO 2030 2. L'EUROPA: STATI E ISTITUZIONI  2 LOESCHER EDITORE 21,9 No No Ap

2 A MM SEDE TEMPO NORMALE LINGUA INGLESE 9788808763310 DOOLEY JENNY EVANS VIRGINIA CLASSMATES - GREEN EDITION  - VOL. 2 (LDM)  2 ZANICHELLI EDITORE 24 No Si No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALE TECNOLOGIA 9788808448620 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE  2ED. - CONF. TECN. 4.0 COMPATTA + DIS. + LAB. + COD. (LDM) 2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE U ZANICHELLI EDITORE 25,2 No No No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALE MATEMATICA 9788851160470 MONTEMURRO ANNA  TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA ALGEBRA 3+GEOMETRIA 3+QUADERNO E PRONTUARIO 3+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD) 3 DE AGOSTINI 29,5 No Si No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALE ITALIANO 9788824778848 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA 36 No No No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALE RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA 9788839303615 BELINGARDI S LODOVICHETTI S MARCHETTI E SULLE TUE TRACCE EDIZIONE  LARGE VOLUME UNICO + SCHEDE DI VERIFICA + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 21,8 No No Ap

3 A MM SEDE TEMPO NORMALE STORIA 9788826817873 ZANINELLI SERGIO CRISTIANI CLAUDIO STORIA INSEGNA (LA)  3 ATLAS 27,7 No Si No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALE ITALIANO 9788891534613 ZORDAN ROSETTA  AUTORI E LETTORI PIU' - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOL. 3 + QUAD. + SPECIALE ESAME + ATTUALITA' + CARTELLETTA + DVD 3 FABBRI SCUOLA 33,8 No Si No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALE ARTE E IMMAGINE 9788863082449 BRAGA MILENA RECALCATI LUIGIA OLTRE LO SGUARDO VOLUME A+VOLUME B+ATLANTE AUTORI+ALBUM U ELECTA SCUOLA 34,1 No No No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALE MUSICA 9788829850075 CASTELLO ROSANNA  FANTASIA E MUSICA   STEP BY STEP VOL. A METODO+VOL.B GENERI+VOL. C STORIA+SESTINO+3DVD    ED. 2017 U MINERVA ITALICA 40,6 No No No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALE SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE) 9788853018625 PARODI LIDIA VALLACCO MARINA GARNAUD S   SAULIGNY R VIENS ENCORE AVEC NOUS! LIVRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 3+CARTES MENTALES 3 #NOME? 3 CIDEB - BLACK CAT 20,65 No Si No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788824772914 GIORGETTI MARIA GIOVANNA POLATO SIMONETTA PLAY VOLUME U A. MONDADORI SCUOLA 19,1 No No No

3 A MM SEDE TEMPO NORMALE GEOGRAFIA 9788851128227 GIUDICI L  SENZA CONFINI VOLUME 3 + ATLANTE 3 + PERCORSI INTERDISCIPLINARI #NOME? 3 DE AGOSTINI 24,5 No No Ap

3 A MM SEDE TEMPO NORMALE LINGUA INGLESE 9788808905963 DOOLEY JENNY EVANS VIRGINIA CLASSMATES - GREEN EDITION  - VOL. 3 (LDM)  3 ZANICHELLI EDITORE 24 No No Ap

3 A MM SEDE TEMPO NORMALE SCIENZE 9788893246880 BERTINI MARIA GRAZIA DANISE PIETRO FRANCHINI EMILIA SOLO PIANETA (UN) VOLUME 3 3 MURSIA SCUOLA 19,6 No Si No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALE ITALIANO 9788891534613 ZORDAN ROSETTA  AUTORI E LETTORI PIU' - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOL. 3 + QUAD. + SPECIALE ESAME + ATTUALITA' + CARTELLETTA + DVD 3 FABBRI SCUOLA 33,8 No Si No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALE ARTE E IMMAGINE 9788863082449 BRAGA MILENA RECALCATI LUIGIA OLTRE LO SGUARDO VOLUME A+VOLUME B+ATLANTE AUTORI+ALBUM U ELECTA SCUOLA 34,1 No No No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALE GEOGRAFIA 9788851128227 GIUDICI L  SENZA CONFINI VOLUME 3 + ATLANTE 3 + PERCORSI INTERDISCIPLINARI #NOME? 3 DE AGOSTINI 24,5 No No Ap

3 B MM SEDE TEMPO NORMALE TECNOLOGIA 9788808448620 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE  2ED. - CONF. TECN. 4.0 COMPATTA + DIS. + LAB. + COD. (LDM) 2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE U ZANICHELLI EDITORE 25,2 No No No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788824772914 GIORGETTI MARIA GIOVANNA POLATO SIMONETTA PLAY VOLUME U A. MONDADORI SCUOLA 19,1 No No No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALE LINGUA INGLESE 9788808905963 DOOLEY JENNY EVANS VIRGINIA CLASSMATES - GREEN EDITION  - VOL. 3 (LDM)  3 ZANICHELLI EDITORE 24 No No Ap

3 B MM SEDE TEMPO NORMALE MUSICA 9788829850075 CASTELLO ROSANNA  FANTASIA E MUSICA   STEP BY STEP VOL. A METODO+VOL.B GENERI+VOL. C STORIA+SESTINO+3DVD    ED. 2017 U MINERVA ITALICA 40,6 No No No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALE MATEMATICA 9788851160470 MONTEMURRO ANNA  TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA ALGEBRA 3+GEOMETRIA 3+QUADERNO E PRONTUARIO 3+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD) 3 DE AGOSTINI 29,5 No Si No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALE RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA 9788839303615 BELINGARDI S LODOVICHETTI S MARCHETTI E SULLE TUE TRACCE EDIZIONE  LARGE VOLUME UNICO + SCHEDE DI VERIFICA + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 21,8 No No Ap

3 B MM SEDE TEMPO NORMALE SCIENZE 9788893246880 BERTINI MARIA GRAZIA DANISE PIETRO FRANCHINI EMILIA SOLO PIANETA (UN) VOLUME 3 3 MURSIA SCUOLA 19,6 No Si No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALE STORIA 9788826817873 ZANINELLI SERGIO CRISTIANI CLAUDIO STORIA INSEGNA (LA)  3 ATLAS 27,7 No Si No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALE ITALIANO 9788824778848 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA 36 No No No

3 B MM SEDE TEMPO NORMALE SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE) 9788853018625 PARODI LIDIA VALLACCO MARINA GARNAUD S   SAULIGNY R VIENS ENCORE AVEC NOUS! LIVRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 3+CARTES MENTALES 3 #NOME? 3 CIDEB - BLACK CAT 20,65 No Si No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALE MUSICA 9788829850075 CASTELLO ROSANNA  FANTASIA E MUSICA   STEP BY STEP VOL. A METODO+VOL.B GENERI+VOL. C STORIA+SESTINO+3DVD    ED. 2017 U MINERVA ITALICA 40,6 No No No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALE LINGUA INGLESE 9788808905963 DOOLEY JENNY EVANS VIRGINIA CLASSMATES - GREEN EDITION  - VOL. 3 (LDM)  3 ZANICHELLI EDITORE 24 No No Ap

3 C MM SEDE TEMPO NORMALE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788824772914 GIORGETTI MARIA GIOVANNA POLATO SIMONETTA PLAY VOLUME U A. MONDADORI SCUOLA 19,1 No No No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALE ITALIANO 9788891534613 ZORDAN ROSETTA  AUTORI E LETTORI PIU' - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOL. 3 + QUAD. + SPECIALE ESAME + ATTUALITA' + CARTELLETTA + DVD 3 FABBRI SCUOLA 33,8 No Si No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALE TECNOLOGIA 9788808448620 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE  2ED. - CONF. TECN. 4.0 COMPATTA + DIS. + LAB. + COD. (LDM) 2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE U ZANICHELLI EDITORE 25,2 No No No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALE ARTE E IMMAGINE 9788863082449 BRAGA MILENA RECALCATI LUIGIA OLTRE LO SGUARDO VOLUME A+VOLUME B+ATLANTE AUTORI+ALBUM U ELECTA SCUOLA 34,1 No No No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALE SCIENZE 9788893246880 BERTINI MARIA GRAZIA DANISE PIETRO FRANCHINI EMILIA SOLO PIANETA (UN) VOLUME 3 3 MURSIA SCUOLA 19,6 No Si No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALE GEOGRAFIA 9788851128227 GIUDICI L  SENZA CONFINI VOLUME 3 + ATLANTE 3 + PERCORSI INTERDISCIPLINARI #NOME? 3 DE AGOSTINI 24,5 No No Ap

3 C MM SEDE TEMPO NORMALE STORIA 9788826817873 ZANINELLI SERGIO CRISTIANI CLAUDIO STORIA INSEGNA (LA)  3 ATLAS 27,7 No Si No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALE SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE) 9788853018625 PARODI LIDIA VALLACCO MARINA GARNAUD S   SAULIGNY R VIENS ENCORE AVEC NOUS! LIVRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 3+CARTES MENTALES 3 #NOME? 3 CIDEB - BLACK CAT 20,65 No Si No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALE RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA 9788839303615 BELINGARDI S LODOVICHETTI S MARCHETTI E SULLE TUE TRACCE EDIZIONE  LARGE VOLUME UNICO + SCHEDE DI VERIFICA + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 21,8 No No Ap

3 C MM SEDE TEMPO NORMALE MATEMATICA 9788851160470 MONTEMURRO ANNA  TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA ALGEBRA 3+GEOMETRIA 3+QUADERNO E PRONTUARIO 3+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD) 3 DE AGOSTINI 29,5 No Si No

3 C MM SEDE TEMPO NORMALE ITALIANO 9788824778848 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA 36 No No No


